Об обpазовании Госудаpственного комитета обоpоны Казахской ССР

Утративший силу
Указ Пpезидента Казахской Советской Социалистической Республики от 25
октябpя 1991 года N 474. Утратил силу - Указом Президента РК от 9 января 2006
года N 1696 (U061696) (вводится в действие со дня подписания)
     В целях обеспечения независимости, территориальной целостности,
оборонных и иных жизненно важных интересов Республики, руководствуясь
Декларацией о государственном суверенитете и Конституцией Казахской ССР,
                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Образовать Государственный комитет обороны Казахской ССР.
    2. Кабинету Министров Казахской ССР решить вопросы финансового и
материально-технического обеспечения Государственного комитета обороны
Казахской ССР.
             П р е з и д е н т
Казахской Советской Социалистической
             Республики

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан